ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от 27 апреля 2015 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 05.11.2013 № 70

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского
муниципш1ьного района от 05.11.2013 № 70 "Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие
изменения:

в приложении 4:
в разделе 5:
-после строки "0516005 Субсидирование части затрат субъектов

малого и среднего предпринимательства, осуществляющих
сельскохозяйственную деятельность, связанных с приобретением
сельскохозяйственной техники и оборудования в рамках подпрограммы
"Развитие малого и среднего предпринимательства" муниципальной
программы Южского муниципального района "Экономическое развитие
Южского муниципального района"" дополнить строкой следующего
содержания:

"0516009 Оказание поддержки сельскохозяйственным
товаропроизводителям в области растениеводства в рамках подпрограммы
"Развитие малого и среднего предпринимательства" муниципальной
программы Южского муниципального района "Экономическое развитие
Южского муниципального района"

0516010 Оказание поддержки сельскохозяйственным
товаропроизводителям на развитие племенного животноводства в рамках
подпрограммы "Развитие малого и среднего предпринимательства"
муниципальной программы Южского муниципального района
"Экономическое развитие Южского муниципального района"".

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора
официального сайта администрации Южского муниципального района.

Заместитель Главы администрации
Южского муниципального района,

муниципального район

начальник Финансовог
администрации Южск<

Э.А. Ванягина